
REPUBllKA E SHQIPERISE

KRYEMINISl'RI

U R DHER

Nr. 9 , date 12 CO> 1.2 01.6

PER

MJRATIMIN E STRUKTURES ORE TE OH.GANIKES
sit ADMINISTRATES sF, PREFEKTIT Tit QARKUT

TE KORCES

Ne rnbeshtctje te pikes 3, te nenit 102, te Kushtetutes, te shkronjes "gj", te
nenit 7, te ligjit lli·.152/20 13, "Per nepunesin civil", te ndryshuar, dhe te nenit 21,
te ligjit nr.90/20 l2, "Per organizimin dhe funksionimin c administrates
shtctcrore" ,

URDHEROJ:

1. Struktura e administrates se prefcktit te qarkut tc Korces te jete sipas
skernes 1, qe i bashkelidhet ketij urdhri dhe eshte pjese perbercse e tij.

2. Organika e administrates si.i prefektit te qarkut te Korces te jete sipas
skcmcs 2, qc i bashkelidhet ketij urdhri dhe eshte pjese perberesc e tij.

3. Numri i punonjesve te administrates se prefektit tc qarkut te Korces te jete,
gjithscj, 29 veta.

4. Urdhri nr.86, date 21.2.2014, iKryerninistrit, "Per miratimin e strukrures
dhe te organikes se administrates se prefektit te qarkut te Korces",
shfuq izohet.
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